
UCHWAŁA NR XI/83/25 

RADY GMINY BORZYTUCHOM  

 

z dnia 6 sierpnia 2025 r. 

 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Borzytuchom na rok 2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 9 lit. d, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 

Dz. U. z 2024 r., poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235, art. 236, art. 

237, art. 242, art. 258, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 

2024r., poz. 1530 z późn. zm.), oraz art. 111 pkt 1 , pkt 2 i pkt 3 ustawy z dnia 12 marca 2022r. o pomocy 

obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa ( t.j. Dz. U. z 2025 r. 

poz.337) uchwala się, co następuje: 

§1. W uchwale nr VI/50/24 Rady Gminy Borzytuchom z dnia 17 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia budżetu 

Gminy Borzytuchom na rok 2025 z późn. zm. wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 dochody zwiększa się o kwotę 385 884,89 zł do kwoty 36 328 147,17 zł; 

2) w § 1 pkt 1 dochody bieżące zwiększa się o kwotę 151 726,00 zł do kwoty 26 901 884,71 zł; 

3) w § 1 pkt 2 dochody majątkowe zwiększa się o kwotę 234 158,89 zł do kwoty 9 426 262,46 zł; 

4) w § 2 wydatki zwiększa się o kwotę 385 884,89 zł do kwoty 40 837 685,29 zł; 

5) w § 2 pkt 1 wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 152 381,06 zł do kwoty 27 406 002,86 zł; 

6) w § 2 pkt 2 wydatki majątkowe zwiększa się o kwotę 233 503,83 zł do kwoty 13 431 682,43 zł; 

§ 2. 1. Deficyt Gminy Borzytuchom wynosi 4 509 538,12 zł i zostanie pokryty przez: wolne środki, o których 

mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy w kwocie 641 538,12 zł, przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na 

rynku krajowym w kwocie 3 868 000,00 zł. 

2. Przychody Gminy Borzytuchom wynoszą 4 959 538,12 zł. Składają się na nie: wolne środki, o których mowa 

w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy w kwocie 641 538,12 zł, przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku 

krajowym w kwocie 4 000 000,00 zł, nadwyżki z lat ubiegłych w kwocie 318 000,00 zł. 

3. Rozchody Gminy Borzytuchom wynoszą 450 000,00 zł. Składają się na nie: spłaty otrzymanych krajowych 

pożyczek i kredytów w kwocie 450 000,00 zł. 

§ 3. Załącznik nr 1 Plan dochodów do uchwały VI/50/24 Rady Gminy Borzytuchom z dnia 17 grudnia 2024 

otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Załącznik nr  2 Plan dochodów bieżących do uchwały VI/50/24 Rady Gminy Borzytuchom z dnia 17 grudnia 

2024 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Załącznik nr 4 Plan wydatków do uchwały VI/50/24 Rady Gminy Borzytuchom z dnia 17 grudnia 2024 

otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Załącznik nr 5 Plan wydatków bieżących do uchwały VI/50/24 Rady Gminy Borzytuchom z dnia 17 grudnia 

2024 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Załącznik nr 8 Plan wydatków inwestycyjnych do uchwały VI/50/24 Rady Gminy Borzytuchom z dnia 17 

grudnia 2024 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 8. Załącznik nr 11 Plan dotacji udzielanych z budżetu do uchwały VI/50/24 Rady Gminy Borzytuchom z dnia 

17 grudnia 2024 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 9. Załącznik nr 9 Plan wydatków do dyspozycji jednostek pomocniczych  do uchwały VI/50/24 Rady Gminy 

Borzytuchom z dnia 17 grudnia 2024 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały. 



§ 10. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek w kwocie 7 000 000,00 zł, w tym na: 

1. zaciąganie kredytów i pożyczek na pokrycie występującego w ciągu roku budżetowego przejściowego 

deficytu budżetu do wysokości 3 000 000,00zł, 

2. finansowanie planowanego deficytu budżetu Gminy w kwocie 3 868 000,00zł, 

3. spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek w kwocie 

132 000,00zł. 

§ 11. Upoważnia się Wójta Gminy Borzytuchom do: 

1. zaciągania kredytów i pożyczek na pokrycie występującego w ciągu roku budżetowego przejściowego 

deficytu budżetu do wysokości 3 000 000,00zł 

2. zaciągania kredytów i pożyczek o których mowa w art. 89 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych, 

na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu do wysokości 3 868 000,00zł 

3. zaciągania kredytów i pożyczek na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu pożyczek i 

kredytów do wysokości 132 000,00zł  

4. lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank 

prowadzący obsługę budżetu Gminy 

5. dokonania zmian w budżecie polegających na : 

a. przeniesieniach w planie wydatków między paragrafami i rozdziałami w ramach działu, w zakresie 

wydatków bieżących, w tym wydatków na uposażania i wynagrodzenia ze stosunku pracy 

b. przeniesieniach w planie wydatków miedzy paragrafami i rozdziałami w ramach działu pomiędzy 

zadaniami majątkowymi 

c. w celu realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 

zbrojnym na terytorium tego państwa do: 

- dokonania zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Gminy, w tym dokonywania 

przeniesień wydatków między działami klasyfikacji budżetowej, 

- dokonywania czynności, o których mowa w art. 258 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009r. o finansach publicznych, 

- dokonywania zmian w wieloletniej prognozie finansowej oraz w planie wydatków budżetu 

Gminy związanych z wprowadzeniem nowej inwestycji lub zakupów inwestycyjnych przez 

jednostkę, o ile zmiana ta nie pogorszy wyniku budżetu Gminy. 

§ 12. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Borzytuchom. 

§ 13. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 

Maciej Lisowski  



 

Uzasadnienie 

do Uchwały Nr XI/83/25 Rady Gminy Borzytuchom z dnia 6 sierpnia 2025 roku 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Borzytuchom na rok 2025 

DOCHODY 

Dochody budżetu Gminy Borzytuchom na rok 2025 zostają zwiększone o kwotę 385 884,89 zł do kwoty 

36 328 147,17 zł, w tym: 

● dochody bieżące ulegają zwiększeniu o kwotę 151 726,00 zł do kwoty 26 901 884,71 zł, 

● dochody majątkowe ulegają zwiększeniu o kwotę 234 158,89 zł do kwoty 9 426 262,46 zł 

Dokonuje się następujących zwiększeń po stronie dochodów bieżących: 

● w dziale „Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 

osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem” w rozdziale „Wpływy z podatku rolnego, 

podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz 

podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych” w ramach paragrafu „Wpływy z podatku od 

nieruchomości” zwiększa się dochody o 101 014,00 zł do kwoty 855 216,00 zł; 

● w dziale „Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 

osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem” w rozdziale „Wpływy z podatku rolnego, 

podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz 

podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych” w ramach paragrafu „Wpływy z podatku rolnego” 

zwiększa się dochody o 50 712,00 zł do kwoty 342 933,00 zł; 

Dokonuje się następujących zwiększeń po stronie dochodów majątkowych: 

● w dziale „Rolnictwo i łowiectwo” w rozdziale „Wyłączenie z produkcji gruntów rolnych” w ramach 

paragrafu „Dotacja celowa otrzymana z samorządu województwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego” 

wprowadza się dochody w kwocie 140 000,00 zł; 

● w dziale „Gospodarka komunalna i ochrona środowiska” w rozdziale „Ochrona powietrza 

atmosferycznego i klimatu” w ramach paragrafu „Dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego 

na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek 

sektora finansów publicznych” zwiększa się dochody o 94 158,89 zł do kwoty 201 158,89 zł; 

Podsumowanie zmian dochodów Gminy Borzytuchom przedstawia tabela poniżej. 

Wyszczególnienie Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

dochody ogółem: 35 942 262,28 385 884,89 36 328 147,17 

dochody bieżące, w tym: 26 750 158,71 151 726,00 26 901 884,71 

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 
12 232 361,20 151 726,00 12 384 087,20 

dochody majątkowe, w tym: 9 192 103,57 234 158,89 9 426 262,46 

Rolnictwo i łowiectwo 20 000,00 140 000,00 160 000,00 

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 500 280,00 94 158,89 594 438,89 

 

WYDATKI 

Wydatki budżetu Gminy Borzytuchom na rok 2025 zostają zwiększone o kwotę 385 884,89 zł do kwoty 

40 837 685,29 zł, w tym: 

● wydatki bieżące ulegają zwiększeniu o kwotę 152 381,06 zł do kwoty 27 406 002,86 zł, 



● wydatki majątkowe ulegają zwiększeniu o kwotę 233 503,83 zł do kwoty 13 431 682,43 zł 

Dokonuje się następujących zwiększeń po stronie wydatków bieżących: 

● w dziale „Rolnictwo i łowiectwo” w rozdziale „Izby rolnicze” w ramach paragrafu „Wpłaty gmin na 

rzecz izb rolniczych w wysokości 2 % uzyskanych wpływów z podatku rolnego oraz kwoty w wysokości 

1,5 % należnego podatku rolnego na rzecz wybranego przez podatnika podmiotu uprawnionego” 

zwiększa się wydatki o 1 014,00 zł do kwoty 7 824,00 zł; 

● w dziale „Różne rozliczenia” w rozdziale „Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego” w ramach paragrafu „Zwrot do budżetu państwa nienależnie pobranej subwencji ogólnej 

za lata poprzednie” zwiększa się wydatki o 150 712,00 zł do kwoty 314 682,00 zł; 

● w dziale „Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego” w rozdziale „Pozostałe zadania w zakresie 

kultury” w ramach paragrafu „Zakup materiałów i wyposażenia” zwiększa się wydatki o 4 655,06 zł do 

kwoty 102 457,22 zł; 

● w dziale „Kultura fizyczna” w rozdziale „Zadania w zakresie kultury fizycznej” w ramach paragrafu 

„Zakup materiałów i wyposażenia” zwiększa się wydatki o 500,00 zł do kwoty 36 000,00 zł; 

Dokonuje się następujących zmniejszeń po stronie wydatków bieżących: 

● w dziale „Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego” w rozdziale „Pozostałe zadania w zakresie 

kultury” w ramach paragrafu „Zakup usług remontowych” zmniejsza się wydatki o 1 500,00 zł do kwoty 

46 999,99 zł; 

● w dziale „Kultura fizyczna” w rozdziale „Pozostała działalność” w ramach paragrafu „Zakup materiałów 

i wyposażenia” zmniejsza się wydatki o 3 000,00 zł do kwoty 71 500,00 zł; 

Dokonuje się następujących zwiększeń po stronie wydatków majątkowych: 

● w dziale „Rolnictwo i łowiectwo” w rozdziale „Wyłączenie z produkcji gruntów rolnych” w ramach 

paragrafu „Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych” zwiększa się wydatki o 140 000,00 zł do 

kwoty 499 000,00 zł; 

● w dziale „Gospodarka komunalna i ochrona środowiska” w rozdziale „Ochrona powietrza 

atmosferycznego i klimatu” w ramach paragrafu „Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do 

sektora finansów publicznych” zwiększa się wydatki o 94 158,89 zł do kwoty 201 158,89 zł; 

Dokonuje się następujących zmniejszeń po stronie wydatków majątkowych: 

● w dziale „Gospodarka mieszkaniowa” w rozdziale „Gospodarka gruntami i nieruchomościami” w 

ramach paragrafu „Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych” zmniejsza się wydatki o 655,06 zł do 

kwoty 2 571 000,00 zł; 

Podsumowanie zmian wydatków Gminy Borzytuchom przedstawia tabela poniżej. 

Wyszczególnienie Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

wydatki ogółem: 40 451 800,40 385 884,89 40 837 685,29 

wydatki bieżące, w tym: 27 253 621,80 152 381,06 27 406 002,86 

Rolnictwo i łowiectwo 1 460 331,72 1 014,00 1 461 345,72 

Różne rozliczenia 255 970,00 150 712,00 406 682,00 

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 881 844,15 3 155,06 884 999,21 

Kultura fizyczna 340 400,00 -2 500,00 337 900,00 

wydatki majątkowe, w tym: 13 198 178,60 233 503,83 13 431 682,43 

Rolnictwo i łowiectwo 991 100,00 140 000,00 1 131 100,00 

Gospodarka mieszkaniowa 2 601 655,06 -655,06 2 601 000,00 

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 718 926,00 94 158,89 813 084,89 



 

PRZYCHODY 

Przychody budżetu Gminy Borzytuchom na rok 2025 nie uległy zmianie. 

ROZCHODY 

Rozchody budżetu Gminy Borzytuchom na rok 2025 nie uległy zmianie. 



Załącznik Nr 1 

do Uchwały Nr XI/83/25 

Rady Gminy Borzytuchom 

z dnia 6 sierpnia 2025 r. 

Zmiany w planie dochodów Gminy Borzytuchom w 2025 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 1 068 173,72 140 000,00 1 208 173,72 

 01042  Wyłączenie z produkcji gruntów rolnych 0,00 140 000,00 140 000,00 

  6630 
Dotacja celowa otrzymana z samorządu województwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 
0,00 140 000,00 140 000,00 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem 
12 232 361,20 151 726,00 12 384 087,20 

 75616  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz 

podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych 
1 298 532,00 151 726,00 1 450 258,00 

  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 754 202,00 101 014,00 855 216,00 

  0320 Wpływy z podatku rolnego 292 221,00 50 712,00 342 933,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 445 945,00 94 158,89 1 540 103,89 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 144 600,00 94 158,89 238 758,89 

  6260 
Dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych jednostek sektora finansów publicznych 
107 000,00 94 158,89 201 158,89 

Razem 35 942 262,28 385 884,89 36 328 147,17 



Załącznik Nr 2 

do Uchwały Nr XI/83/25 

Rady Gminy Borzytuchom 

z dnia 6 sierpnia 2025 r. 

Zmiany w planie dochodów bieżących Gminy Borzytuchom w 2025 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem 
12 232 361,20 151 726,00 12 384 087,20 

 75616  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz 

podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych 
1 298 532,00 151 726,00 1 450 258,00 

  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 754 202,00 101 014,00 855 216,00 

  0320 Wpływy z podatku rolnego 292 221,00 50 712,00 342 933,00 

Razem 26 750 158,71 151 726,00 26 901 884,71 



Załącznik Nr 3 

do Uchwały Nr XI/83/25 

Rady Gminy Borzytuchom 

z dnia 6 sierpnia 2025 r. 

Zmiany w planie wydatków Gminy Borzytuchom w 2025 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 2 451 431,72 141 014,00 2 592 445,72 

 01030  Izby rolnicze 6 810,00 1 014,00 7 824,00 

  2850 
Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 2 % uzyskanych wpływów z podatku rolnego oraz kwoty w wysokości 1,5 % 

należnego podatku rolnego na rzecz wybranego przez podatnika podmiotu uprawnionego 
6 810,00 1 014,00 7 824,00 

 01042  Wyłączenie z produkcji gruntów rolnych 359 000,00 140 000,00 499 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 359 000,00 140 000,00 499 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 2 804 557,41 -655,06 2 803 902,35 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2 742 457,41 -655,06 2 741 802,35 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 601 355,06 -655,06 1 600 700,00 

758   Różne rozliczenia 255 970,00 150 712,00 406 682,00 

 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 167 357,00 150 712,00 318 069,00 

  2940 Zwrot do budżetu państwa nienależnie pobranej subwencji ogólnej za lata poprzednie 163 970,00 150 712,00 314 682,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 182 191,23 94 158,89 2 276 350,12 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 144 600,00 94 158,89 238 758,89 

  6230 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek 

nie zaliczanych do sektora finansów publicznych 
107 000,00 94 158,89 201 158,89 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 870 844,15 3 155,06 1 873 999,21 

 92105  Pozostałe zadania w zakresie kultury 368 752,15 3 155,06 371 907,21 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 97 802,16 4 655,06 102 457,22 

  4270 Zakup usług remontowych 48 499,99 -1 500,00 46 999,99 

926   Kultura fizyczna 390 400,00 -2 500,00 387 900,00 

 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 246 900,00 500,00 247 400,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 35 500,00 500,00 36 000,00 

 92695  Pozostała działalność 128 500,00 -3 000,00 125 500,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 74 500,00 -3 000,00 71 500,00 

Razem 40 451 800,40 385 884,89 40 837 685,29 



Załącznik Nr 4 

do Uchwały Nr XI/83/25 

Rady Gminy Borzytuchom 

z dnia 6 sierpnia 2025 r. 

Zmiany w planie wydatków bieżących Gminy Borzytuchom w 2025 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 1 460 331,72 1 014,00 1 461 345,72 

 01030  Izby rolnicze 6 810,00 1 014,00 7 824,00 

  2850 
Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 2 % uzyskanych wpływów z podatku rolnego oraz kwoty w wysokości 1,5 % 

należnego podatku rolnego na rzecz wybranego przez podatnika podmiotu uprawnionego 
6 810,00 1 014,00 7 824,00 

758   Różne rozliczenia 255 970,00 150 712,00 406 682,00 

 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 167 357,00 150 712,00 318 069,00 

  2940 Zwrot do budżetu państwa nienależnie pobranej subwencji ogólnej za lata poprzednie 163 970,00 150 712,00 314 682,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 881 844,15 3 155,06 884 999,21 

 92105  Pozostałe zadania w zakresie kultury 339 752,15 3 155,06 342 907,21 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 97 802,16 4 655,06 102 457,22 

  4270 Zakup usług remontowych 48 499,99 -1 500,00 46 999,99 

926   Kultura fizyczna 340 400,00 -2 500,00 337 900,00 

 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 240 900,00 500,00 241 400,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 35 500,00 500,00 36 000,00 

 92695  Pozostała działalność 84 500,00 -3 000,00 81 500,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 74 500,00 -3 000,00 71 500,00 

Razem 27 253 621,80 152 381,06 27 406 002,86 



Załącznik Nr 5 

do Uchwały Nr XI/83/25 

Rady Gminy Borzytuchom 

z dnia 6 sierpnia 2025 r. 

Zmiany w planie wydatków inwestycyjnych Gminy Borzytuchom w 2025 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie / Nazwa zadania Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 991 100,00 140 000,00 1 131 100,00 

 01042  Wyłączenie z produkcji gruntów rolnych 359 000,00 140 000,00 499 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 359 000,00 140 000,00 499 000,00 

   Modernizacja drogi dojazdowej do gruntów rolnych 359 000,00 140 000,00 499 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 2 601 655,06 -655,06 2 601 000,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2 571 655,06 -655,06 2 571 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 601 355,06 -655,06 1 600 700,00 

   SO- Modernizacja placu nad jeziorem Osiecko 12 655,06 -655,06 12 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 718 926,00 94 158,89 813 084,89 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 107 000,00 94 158,89 201 158,89 

  6230 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek 

nie zaliczanych do sektora finansów publicznych 
107 000,00 94 158,89 201 158,89 

   Ciepłe mieszkania II 107 000,00 94 158,89 201 158,89 

Razem 13 198 178,60 233 503,83 13 431 682,43 



Załącznik Nr 6 

do Uchwały Nr XI/83/25 

Rady Gminy Borzytuchom 

z dnia 6 sierpnia 2025 r. 

Zmiany w planie dotacji udzielanych z budżetu Gminy Borzytuchom w 2025 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie   

Dotacje dla jednostek sektora finansów 

publicznych 

Dotacje dla jednostek spoza sektora 

finansów publicznych 

Podmiotowe Przedmiotowe Celowe Podmiotowe Przedmiotowe Celowe 

900 90005 6230 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów 

publicznych 

plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 107 000,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 94 158,89 

plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 201 158,89 

Razem 

plan przed zmianą 542 092,00 0,00 32 100,00 0,00 0,00 1 320 000,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 94 158,89 

plan po zmianie 542 092,00 0,00 32 100,00 0,00 0,00 1 414 158,89 



Załącznik Nr 7 

do Uchwały Nr XI/83/25 

Rady Gminy Borzytuchom 

z dnia 6 sierpnia 2025 r. 

Zmiany w planie wydatków do dyspozycji jednostek pomocniczych Gminy Borzytuchom w 2025 roku 

Nazwa Sołectwa Łączna wartość Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

Sołectwo 

Niedarzyno- 

doposażenie placu 

zabaw 

0,00 

926   Kultura fizyczna 3 000,00 -3 000,00 0,00 

 92695  Pozostała działalność 3 000,00 -3 000,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 -3 000,00 0,00 

Sołectwo 

Niedarzyno- 

estetyzacja 

sołectwa 

4 500,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 4 500,00 4 500,00 

 92105  Pozostałe zadania w zakresie kultury 0,00 4 500,00 4 500,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 4 500,00 4 500,00 

Sołectwo 

Niedarzyno- 

remont sali 

wiejskiej  

15 500,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 17 000,00 -1 500,00 15 500,00 

 92105  Pozostałe zadania w zakresie kultury 17 000,00 -1 500,00 15 500,00 

  4270 Zakup usług remontowych 17 000,00 -1 500,00 15 500,00 

Sołectwo Osieki - 

modernizacja 

placu nad jeziorem 

Osiecko  

6 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 6 655,06 -655,06 6 000,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 6 655,06 -655,06 6 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6 655,06 -655,06 6 000,00 

Sołectwo Osieki- 

estetyzacja 

sołectwa 

655,06 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 655,06 655,06 

 92105  Pozostałe zadania w zakresie kultury 0,00 655,06 655,06 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 655,06 655,06 

Sołectwo 

Struszewo - 

doposażenie sali 

wiejskiej  

500,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 500,00 500,00 

 92105  Pozostałe zadania w zakresie kultury 0,00 500,00 500,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 500,00 500,00 

926   Kultura fizyczna 500,00 -500,00 0,00 

 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 500,00 -500,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 -500,00 0,00 

Sołectwo 

Struszewo- zakup 

siatek do bramek  

1 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 000,00 -1 000,00 0,00 

 92105  Pozostałe zadania w zakresie kultury 1 000,00 -1 000,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 -1 000,00 0,00 

926   Kultura fizyczna 0,00 1 000,00 1 000,00 

 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 0,00 1 000,00 1 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 1 000,00 1 000,00 



Nazwa Sołectwa Łączna wartość Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

Razem 308 836,24 0,00 308 836,24 

 


